
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PA hadičky na vzduch a paliva

AEROTEC YELLOW PA12/61D - PA kalibrovaná hadička pro
vzduch a paliva
Kód produktu: 10325

Pracovní teplota: -60°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Polyamid (PA)
Materiál vnitřní: PA 12
Materiál vnější: PA 12
Výztuha: Tvar kruhu
Spirála: Bez spirály
Tvrdost: D 61°
Médium: Vzduch, oleje, benzíny, nafta, voda
Použití produktu: Kalibrovaná univerzální tlaková hadice
Vnitřní barva: žlutá
Vnější barva: žlutá
Zkrácená poznámka: Tvrdost podle Shora D 61°



PA kalibrovaná trubka dopravu minerálních olejů, motorové nafty a vzduchu se stopami nemrznoucích směsí. PA trubky se používají
pro vzduchové brzdy a jako odvzdušňovací, hydraulická a palivová potrubí motorových vozidel. K hadicím nabízíme spojky a
rychlospojky. U hadice je přesně kalibrován vnější průměr, který je nejdůležitější při objednávání hadice. Tolerance přesnosti
vnějšího rozměru je +-0,1mm. Parametry uvedené v tabulce jsou vztaženy k teplotě 20°C. Vyšší teplota má za následek snížení
provozního tlaku. Např. při 60°C se tlak redukuje na 56% nebo při 100°C až na 34%.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-PV044-07783
2 mm
4 mm
44 bar
15 mm
0,01 kg
50
m
18,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/004-PV023-07783
2,7 mm
4 mm
23 bar
25 mm
0,008 kg
50
m
15,50 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-PV027-07783
4 mm
6 mm
27 bar
35 mm
0,016 kg
50
m
22,30 Kč
 Lanškroun:   56,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-PV019-07783
6 mm
8 mm
19 bar
40 mm
0,023 kg
50
m
35,30 Kč
 Lanškroun:   53,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/012-PV012-07783
10 mm
12 mm
12 bar
72 mm
0,039 kg
50
m
50,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	AEROTEC YELLOW PA12/61D - PA kalibrovaná hadička pro vzduch a paliva
	Varianty zboží


